
 

 

 

STAGES MULTIACTVITES 
VACANCES DE TOUSSAINT 2024 

 

INSCRIPTION A LA DEMI -JOURNEE (matin ou après-midi) OU A LA JOURNEE 

Activités de 9H à 12H et de 14H à 17H 

Attention : Les activités auront lieu sous réserve du nombre d’inscrits   

Accueil le matin et le soir 30 minutes avant et après l’activité 

Apporter le repas du midi, le goûter et la bouteille d’eau 

PROGRAMME 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

Section MULTIACTIVITES 

JS Coulaines 

Tel : 02 43 81 01 25 

Port : 06 07 44 58 32 

Mail : educateurs.sportifs@jscoulaines.fr 

LUNDI 21 OCTOBRE MARDI 22 OCTOBRE MERCREDI 23 OCTOBRE JEUDI 24 OCTOBRE VENDREDI 25 OCTOBRE

HANDISPORT ATHLETISME FOOTBALL RUGBY

LUNDI 28 OCTOBRE MARDI 29 OCTOBRE MERCREDI 30 OCTOBRE JEUDI 31 OCTOBRE VENDREDI 1 NOVEMBRE

FOOTBALL ROLLERS/TROTTINETTE JEUX DE VISEES

14h00 / 17h00

9h00 / 12h00

14h00 / 17h00

BASKETBALL

JEUX TRADITIONNELS

FERIE

OLYMPIADES

JEUX 

TRADITIONNELS

JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES Section Multiactivités / C.L.S.H.

DEJEUNER

VOLLEY TENNIS DE TABLE

FERIE9h00 / 12h00

FOOTBALL

TOURNOI 

SPORTS-CO

ULTIMATE

PROGRAMME DES ACTIVITES DES VACANCES DE LA TOUSSAINT du LUNDI 21 OCTOBRE au VENDREDI 31 OCTOBRE 2024

HANDBALL

BADMINTON

SQUASH

PICKLEBALL

HOCKEY

HANDBALL PISCINEFOOTBALL

PISCINE

TOURNOI

SPORTS-CO

TEQUE

TEQUE

DEJEUNER

ACTIVITES LIBRE

TENNIS DE TABLE

HOCKEY

BADMINTON

SQUASH

PICKLEBALL

PADEL

BASKETBALL



FICHE A NOUS RETOURNER COMPLETEE 
 

NOM :…………………………………..PRENOM :…………………………………N° PERS A JOINDRE……………………………………….. 
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HABITANT DE COULAINES 
(NON inscrit au club omnisports) 

TO
TA

L JO
U

R
N

EE 

Q CAF inf ou = 
700€ 

Q CAF de 701€ 
à 1199€ 

Q CAF sup à 
1199€ 

Case(s) à cocher 
Demi-
journée 

Journée Demi-
journée 

Journée Demi-
journée 

Journée 

Lun 21/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Mar 22/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Mer 23/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Jeu 24/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Ven 25/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Lun 28/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Mar 29/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Mer 30/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Jeu 31/10/24    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  
Ven ferie    4,50€ 6€ 7€ 9€ 9€ 11€  

TOTAL A REGLER  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

NOM :…………………………………..PRENOM :…………………………………N° PERS A JOINDRE……………………………………….. 
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HABITANT EXTERIEUR 
COULAINES 

(NON inscrit au club omnisports) 
Q CAF inf ou = 

700€ 
Q CAF de 

701€ à 1199€ 

TO
TA

L 
JO

U
R

N
EE Case(s) à cocher 

Demi-
journée 

Journée Demi-
journée 

Journée 

Lun 21/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Mar 22/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Mer 23/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Jeu 24/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Ven 25/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Lun 28/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Mar 29/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Mer 30/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Jeu 31/10/24    11€ 15€ 13€ 17€  
Ven ferie    11€ 15€ 13€ 17€  

TOTAL A REGLER  

 
 


